
105116 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce inženýrských sítí, Školní, dodatek_2 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a 
majetku 
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a 
majetku 

Schváleno: Ing. Petr Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: TOMIreko, s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 18520431.06 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Pcftípis f j 

Zpracoval: OM/E.Jozifek 18.7.2017 

Projednáno s: OM/E.Jozifek 18.7.2017 [J 

Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 18.7.2017 ^ 1 jRt 
Předkládá: OM/P. Kolář 18.7.2017 u 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

/ 
//^ \ 

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/E.Jozifek 18.7.2017 Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/ Tulis 18.7.2017 / ̂ yV ] 
Poznámka: 1/ 
Subjekt (IČO: 28359216), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: jozifek, datum ověření: 17.07.2017 14:47:05): 

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce inženýrských sítí, Školní, dodatek_2 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 18520431.06, Datum Od: 18.7.2017, Datum do: 30.8.2017, Perioda: měsíčně, ODPA: 3127, ORJ: 
8001, ORG: 1510030000 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



®3!!"ř 

ID: 105116 

Dodatek č. 2 

KUJIP01850AC 

fii) O Ki 

Á Oh fa 

ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 5. 2016 (ID smlouvy 91202) na akci 

„SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce inženýrských sítí, Školní" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Zhotovitel: 
se sídlem 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 

zástupce pro věci technické 

Tel.: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Libor Joukl, náměstek 
hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního 
hospodářství 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl 
Ing. Eduard Jozifek 
564602321 i 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

TOMIreko, s.r.o. 
Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Ing. Tomášem Klinerem, jednatelem společnosti 
Milanem Šťastným, jednatelem společnosti 
Ing. Tomáš Kliner, jednatel společnosti 
Milan Šťastný, jednatel společnosti 
Martin Zedníček, ředitel společnosti 
Ing. Josef Dvořák, autorizovaný inženýr 
568 422 946 
28359216 
CZ28359216 
ČS, a.s. 
2174012369/0800 
KS v Brně, oddíl C, vložka 63551 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu díla. Jedná se o práce, které nebyly obsaženy 
v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně 
nepředvídaných okolností. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení 
původních stavebních prací a zdárného dokončení celého díla. Po odsouhlasení postupu prací a 
uzavření tohoto dodatku, kde budou dodatečné stavební práce podrobně specifikovány v 
přiložených oceněných listech položkového rozpočtu, budou tyto práce zhotovitelem provedeny. 
Smluvní strany se v důsledku vynucených okolností v průběhu realizace plnění zakázky dohodly 
na změně ustanovení SOD takto: 

Strana 1 (celkem 2) 



článek 2. Předmět díla se doplňuje takto: 

Předmětem díla je rovněž provedení víceprací uvedených v přiloženém změnovém listu (Z1), 
které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

článek 4.2. Cena za provedení díla je sjednána takto: 

Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena 
včetně DPH. 
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 2 
Cena díla bez DPH: 14 960 473,70 Kč 
DPH (21%): 3 141 699,48 Kč 
Cena díla celkem s DPH: 18 102 173,18 Kč 

Cena víceprací- méněpracídle Dodatku č. 2 
Cena díla bez DPH - vícepráce: 345 667,67 Kč 
Cena díla bez DPH - méněpráce: 0,00 Kč 
Cena díla bez DPH celkem vícepráce - méněpráce: 345 667,67 Kč 

3. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti 
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a 
jeden pro zhotovitele. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců 
od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku. 

Přílohy: Změnový list Z1 

DPH (21%): 
Cena dodatku celkem s DPH: 

72 590,21 Kč 
418 257,88 Kč 

Cena díla po uzavření Dodatku č. 2 
Cena díla bez DPH: 
DPH (21%): 
Cena díla celkem s DPH: 

15 306 141,37 Kč 
3 214 289,69 Kč 

18 520 431,06 Kč 

V Třebíči .íí.i ̂  V Jihlavě ^4 ,  07 .  2017  

Kartovo n; 

k í \ ř  í 

Ing. Tomáš Kliner 
jednatel společnosti 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku 

Strana 2 (celkem 2) 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ll.-ZL 1 
Rozpočet 01 Akumulační objekt JKSO ZL 
Objekt Název objektu SKP 
01 Akumulační nádrž Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 
16-17.H SŠ PTÁ Jihfáva - rek. inž sítí ii.et - akum. nádrž Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 345 667,67 
Z PSV celkem 0,00 
R M práce celkem 0,00 
N M dodávky celkem 0,00 
ZRN celkem 345 667,67 

HZS 0,00 
ZRN+HZS 345 667,67 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost.náklady+HZS 345 667,67 Ostatní náklady celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno : Jméno: 

Datum : Datum: Datum : 

Podpis: .1 

T G M K 
Karlova nám. 4 
it 283 59 216, D 

674 01 Třebíč 
1Č: CZ28P.5921Ó 

Podpis: 

Lil 
SyS T O M E r e k o 

^ i tiovo nírr,.4í, 67^ 01'iřebíi 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 345 667,67 Kč 
DPH 21,0 % 72 590,21 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč 
DPH 0,0 % 0,00 Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 418 257,88 Kč 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba : 16-17.11 SS PTA Jihlava - rek. inž sítí ll.et - akum. nádrž Rozpočet: 01 
Objekt: 01 Akumulační nádrž Akumulační objekt 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka iiil|0ntáz HZS 
1 Zemní práce 250 172,63 0 0 0 0 
4 Vodorovné konstrukce 39 971,22 0 0 0 0 
8 Trubní vedenf 47 935,00 0 0 0 0 
99 Staveništní přesun hmot 7 588,81 0 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 345 667,67 0 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
0 0 

CELKEM VRN 0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

16-17.11 SS PTA Jihlava - rek. inž sítí ll.et - akum. nádr 
01 Akumulační nádrž 

Rozpočet: 01 
Akumulační objekt 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 1 Zemní práce 

1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 I h 4,00 44,00| 176,00 1 115101201R00 

4 4,00 
44,00| 176,00 

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 5001 den 4,00 31,00| 124,00 2 115101301R00 

4 4,00 
31,00| 124,00 

3 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3 m3 56,00 74,00 4 144,00 

3 131201101 

(3,5*8*2,5)/2 35,00 

3 131201101 

(2*2*3)/2 6,00 

3 131201101 

(5*8*0,75)/2 15,00 

4 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 
m3 m3 56,00 115,00 6 440,00 

4 131301101 

(3,5*8*2,5)/2 35,00 

4 131301101 

(2*2*3)/2 6,00 

4 131301101 

(5*8*0,75)72 15,00 

5 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hi výkopu do 4 
m m3 112,00 85,00 9 520,00 

5 161101102 

112 112,00 

6 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 í. 197,10 78,50| 15 472,35 6 162301102R00 

112 112,00 
78,50| 15 472,35 6 162301102R00 

85,1 85,10 

78,50| 15 472,35 

7 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 26,90 23,20| 624,08 7 171201101 

112-85,1 26,90 
23,20| 624,08 

8 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 85,10 22,00 1 872,20 

8 174101101 

85,1 85,10 

9 38612011R Montáž železobetonové jímky 16 m3 kus 2,00 7 200,00 14 400,00 
10 59431209R jímka ŽB 5,80x2,30x1,67 m, se zastropením kus 2,00 98 700.00 197 400.00 

Celkem za 1 Zemní práce 250 172,63 
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 
11 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 6,23 153,10 953,05 
12 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 12,45 264,00 3 286,80 
13 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 6,00 207,00 1 242,00 
14 592241760 prstenec betonový vyrovnávací 625/80/120 62,5x8x12 cm 

kus 6,00 271,00 1 626,00 
15 452321151 Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený výkop m3 7,21 1 856,00 13 374,34 
16 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože 

otevřený výkop m2 6,20 293,50 1 819,70 
17 452361111 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený 

výkop z betonářské oceli 10 216 t 0,14 22 050,00 3131,10 
18 452368211 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený 

výkop ze svařovaných sítí t 0,58 25 240,00 14 538,24 
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 39 971,22 

Díl: 8 Trubní vedení 
19 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných 

kus 2,00 614,00 1 228,00 
20 59224103R skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem 

1500/500/140 kus 1,00 4 690,00 4 690,00 
21 59224105R skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem 

1500/1000/140 kus 1,00 5 790,00 5 790,00 
22 894412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží 

přechodových kus 2,00 641,00 1 282,00 
23 592241680 skruž betonová přechodová 625/600/120 SPK 62, 

5/100x60x12 cm kus 2,00 2 180,00 4 360,00 
24 59224102R stropní deska 1500 / 625 / 285 . kus 1,00 5 990,00 5 990,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba: 16-17.11 SS PTA Jihlava - rek. inž sítí ll.et - akum. nádr Rozpočet: 01 
Objekt: 01 Akumulační nádrž Akumulačn 

P.č. Čislo položky Název položky MJ množstvi cena / MJ celkem (Kč) 
25 894414111 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží 

základových (dno) kus 1,00 758,00 758,00 
26 59224104R dno betonové šachtové s ocelovými stupadly +PE povlakem 

1500/1560 kus 1,00 9 800,00 9 800,00 
27 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 

hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 3,00 539,00 1 617,00 
28 552410100 poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm s ventilací 

kus 3,00 4 140,00 12 420,00 

Celkem za 8 Trubní vedení 47 935,00 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
29 998144471R00 Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m t 44,12 172,00 7 588,81 

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 7 588,81 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 


